ትዝብት ቁጥር 12

ግንቦት 10-2002 ዓ.ም(18-05-2010)

ሇአሇፉት ዓመታት እንዲዯረኩት ዘንዴሮም ወዯ ኢትዮጵያ ብቅ ብዬ ከስዴስት
ሳምንታት ቆይታ በዃሊ ወዯ ምኖርበት አገር ከተመሇስኩ ይኸው ሁሇት ቀን
ሆነኝ።ምንም እንኳን በመጨረሻው ቀን ሊይ የሇከፈኝ ጉንፋን ፋታ ቢነሳኝም በቆየሁበት
ጊዜ ያየሁትንና የሰማሁትን በትዝብት አምዴ ሊይ አስፍሬ ሇአንባቢያን ሇማካፈሌ
የገባሁት የውዳታ ግዳታ አሇብኝ ብዬ ስሊመንኩኝ የተገነዘብኩትን አጠር መጠን
አዴርጌ ሇማቅረብ እሞክራሇሁ። የግሌ አስተያየቴን በመጨመር አንባቢያን
ሇሚመስሊቸው መዯምዯሚያ ነጥብ ሊይ ሇመዴረስና ሇሀሳብ ሌውውጡ በር ሉከፍት
ይችሊሌ የሚሌ ግምት አሇኝ።